manter-se continuamente atualizado em relação aos programas de sua área de atuação; participar, em conjunto 

com a equipe multidisciplinar, das operações de fomento; executar outras atribuições previstas na lei que regulamenta a 

profissão. 

2.1.3. Remuneração Inicial:  

R$ 16.495,00 (dezesseis mil, quatrocentos e noventa e cinco reais) mensais.  

2.1.4. Requisito Básico:  

Diploma devidamente registrado de conclusão de curso de graduação em arquitetura, com registro no Conselho de Arquitetura 

e Urbanismo do Brasil (CAU/BR). 

2.1.5. Jornada de Trabalho:  

40 (quarenta) horas semanais.

[...]

laudos ou pareceres, bem como avaliar fatores de risco inerentes às suas atividades; coordenar, orientar, supervisionar, fiscalizar 

e acompanhar obras e serviços técnicos de engenharia; executar outras atribuições previstas na lei que regulamenta a profissão. 

2.2.3. Remuneração Inicial:  

R$ 16.495,00 (dezesseis mil, quatrocentos e noventa e cinco reais mensais).  

2.2.4. Requisito Básico:  

Diploma devidamente registrado de conclusão de curso de graduação em Engenharia, na área de atuação requisitada, com 

registro no Conselho Regional de Engenharia e Agronomia (CREA). 

2.2.5. Jornada de Trabalho:

[...]

orientar e acompanhar 

a execução das atividades de prestadores de serviços de saúde e auditoria médica contratados; emitir laudos e pareceres 

médicos; assessorar tecnicamente a gestão da área de saúde em nível regional e matriz. 

2.4.3. Remuneração Inicial:  

R$ 12.371,00 (doze mil, trezentos e setenta e um reais) mensais.  

2.4.4. Requisito Básico:  

Diploma de conclusão de curso de graduação em Medicina, fornecido por instituição de ensino reconhecida pelo Ministério da 

Educação (MEC), registro no Conselho Regional de Medicina (CRM), certificado de conclusão de curso de Especialização em